
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

114 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 17 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXIII

VWEAIIWf,A 

ld:OB61FA32BDF22FDB 

ESTADO DO PIAUl 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA- PI 
CNPJ: 41.522.103/0001-07 
PRAÇA SANTA TER.ESINHA, SIN - CENIRO - CEP: 64.773-000 - VillEA BRANCA - PI 
EMAlL: pm.vaneabnmça@gmail.ççm 

PORTARIA Nº 046/2021, Vánea Branca/PI, 01 de Março de 2021. 

O Prefeito Municipal de Vánea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais e de confonnidade com o artigo 71, XXIV, da Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Artigo 1°. Nomear a Senhora ANA PAULA DO ROSÁRIO LIMA, inscrito no 
CPF sob nº 660.524.243-20 e RG: 28.170.897-6 SSP/PI, para exercer o cargo de 
provimento em comissão de Coordenador de Ensino Infantiljwito a Secretaria Municipal. 
de Educação de Várzea Branca - PI. 

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea BrancalPI, em 01 de Março de 2021. 

vmuiWEA 

Prefeito Municipal 

ld:OlAB13E82F2C2FF2 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE VAfUEA BRANCA · PI 
CNPJ: 41.522.103/0001-07 
PRAÇA SANTA TERESINHA, SIN - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VillEA BRANCA-PI 
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com 

PORTARIA Nº 047/2021, Vánea Branca/PI, 01 de Março de 2021. 

O Prefeito Municipal de Várzea Branca, Estado do Piaui, no uso de suas 
atribuições legais e de confonnidade com o artigo 71, XXIV, da Lei Orgânica do 
Municlpio. 

RESOLVE: 

Artigo 1 °.Nomeara Senhora JULIA GRACIELA DA COSTA LIMA, inscrito 
no CPF sob nº 004.685.613-74 e RG: 2.306.310 SSP/PI, para exercer o cargo de 
provimento em comissão de Coordenador de Ensino Infantil junto a Secretaria Municipa] 
de Educação de Várzea Branca - PI. 

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea BrancalPI, em 01 de Março de 2021. 

Prefeito Municipal 

ld:1518EO7D4CB83OO5 

ESTADO DO l'IAUI 
PREFEJTIJRA MUNIC!P AL DE V AfUEA BRANCA • PI 
CNP/: 41.522.103/0001-07 
PRAÇA SANTA TERESINHA, SiN - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - V ÃiaE.A BRANCA - PI 
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com 

PORTARIA Nº 048/2021, Vánea Branca/PI, 01 de Março de 2021. 

O Prefeito Municipal de Vánea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais e de confonnidade com o artigo 71, XXIV, da Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Artigo lº. Nomear a Senhora NANCY FERREIRA DOS REIS RIBEIRO, 
inscrito no CPF sob nº 995.107.665-34 e RG: 1.726.163 SSP/PI, para exercer o cargo de 
provimento em comissão de Coordenador de Ensino lnfaotil junto a Secretaria Municipal 
de Educação de Várzea Branca -PI. 

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em 01 de Março de 2021. 

Prefeito Municipal 

ld:1252558C91A43O17 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA- PI 
CNPJ: 41.522.103/0001-07 
PRAÇA SANTA TER.ESINHA, SIN - CENIRO - CEP: 64. 773-000 - V illEA BRANCA - PI 
EMAIL: pm.varz:ea)>rança@gmajtcom 

PORTARIA Nº 049/2021, Vánea Branca/PI, 01 de Março de 2021. 

O Prefeito Municipal de Vánea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais e de confonnidade com o artigo 71, XXIV, da Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Artigo 1°. Nomear a Senhora ZILMA DIAS SOUZA DA SILVA, inscrito no 
CPF sob nº 795.608.063-00 e RG: 066.582.596-0 SSP/PI, para exercer o cargo de 
provimento em comissão de Coordenador de Ensino lnfantiljunto a Secretaria Municipal 
de Educação de Várzea Branca - PI. 

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea BrancalPI, em 01 de Março de 2021. 

Prefeito Municipal 


